GMINA CHELM SLASKI
41-403 Chetm Saski, ui. Konarskiego

Nr sprawy: 341/11/16/09

=] Chetm Slaski. dnia 29 lipiec, 2009 r.

w/g rozdzielnika

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 27.07.2009 r w sprawie zamdwienia
publicznego pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Gornoslaskiej

w Chetmie Slaskim”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuj¢ nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1: Czy inwestor przewiduje mozliwosé dodatkowego zabezpieczenia drzew
lub ich wycinke, gdyz przy glebokosci wykopu ok. 4m i czeSciowym
podkopaniu drzewa istnieje mozliwosé jego wywrdcenia.

Odpowiedz: Nie, nie przewiduje sie takiej koniecznosci.

Pytanie 2: W przedmiarze poz. 20 przewidziano pefne umocnienie Scian wykopdw
powierzchnia 5130 m2 co dzielgc przez dwie Sciany wynosi 2565 m2 to
dzielqc przez diugos¢ z poz.33 przedmiaru 922mb daje Sredniq glebokosé
ubezpieczenia wykopu 2,78mb. Z profilu natomiast wynika ze glebokosé
kanatu 315mm wa ulicy Gérnoslgskiej przekracza nawet 4m. Do
wykonania sq jeszcze rurociqgi o DN 200mm- 69mb, poz. 34 przedmiaru
oraz DN 160mm- 582mb, poz 35 przedmiaru, czy dla tych rurociggéw nie
przewiduje sie umocnienie scian wykopu?

Odpowiedz: Szalunki przyjete zostaly dla czesci sieci, a nie dla catosci i podane

ilo$ci maja pozostaé.

Pytanie 3: W przedmiarze wszelkie wykopy mowiq o glebokosci do 3m, czy nie
przewiduje sie dodatku za glebokosé powyzej 3 m?

Odpowied;: Dodatek za glebokos¢ pow. 3m moze by¢é uwzgledniony w kalkulacji

pozycji.

Pytanie 4: Czy w zwiazku iz gleboko$é wykopu przekracza w wielu miejscach 4 m nie

wystepujq wody gruntowe bo wszelkie wykopy w przedmiarze sq jako wykonywane w

gruntach suchych tak samo jak ubezpieczenie wykopéw?



)

Odpowiedz: Pozycje prawidlowe. Na dzien sporzadzenia projektu grunty w zakresie

przedmiotu zamowienia sa nienawodnione. Jezeli oferent obawia sie
nieprzewidzianych utrudnieri, moze do pozycii kosztorysowych
zastosowac zwigkszajace wspoOlczynniki. Odwodnienie wykopu
liczone osobno.

Pytanie 5: Poz. 30 przedmiaru przewiduje 41,92 szt iglofiltréw, gdzie majq byé
zastosowane i gdzie jest przewidziane pompowanie i jak diugo?

Odpowied;: Iglofiltry zastosowaé tam, gdzie beda potrzebne. Pompowanie ujete w

poz 3.

Pytanie 6: Poz. 51 przedmiaru- whijanie $cianek szezelnych, czy dotyczy to
wykonania komory przewiertowej czy Jakiegos dodatkowego np.
zabezpieczenia wykopu?

Odpowiedz: Tak, dotyczy komory przewiertowej.

Pytanie 7: Czy istnieje mozliwosé wydtuzenia terminu realizacji robot?

Odpowiedz: Tak, istnieje- pozadany termin zakonczenia robét 16 listopad 2009 r.




